-ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2024

о внесении изменений в распоряжение
администрации Московского района
Санкт-Петербурга от 27.08.2019 K~ 869-р

550100912024-1079(2) 5501009/2024-1080(1)

Приложение
к распоряжениюадминистрации
МосковскогорайонаСанкт-Петербурга

от 13.[)3.2();:Д N~ 354-Г)

октд 0251221 Территории, закрепленные за государственными бюджетными
общеобразовательными организациями, подведомственными администрации

Московского района Санкт-Петербурга, реализующими образовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

35<\-')
.Nu _

В.Н.Ушаков

Общеобразовательная Адрес
организация

1. Государственное бюджетное Варшавская ул., д. 6 (все корпуса), 9 (1), 10, 14, 16,
общеобразовательное 17,19 (1, 2,5),21,22,24, 2б, 32, 34;учреждение

средняя общеобразовательная Благодатная ул., д. 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31,
школа Х21 33,35;с углубленным изучением

английского языка Московский пр., д. 139 (все корпуса),
Московского района 145 (все корпуса), 147, 149 (все корпуса),Санкт-Петербурга

151 (все корпуса), 153;

Кузнецовская ул., д. 28, 30, 32;

Новоизмайловский пр., д. 2, 4,14

2. Государственное бюджетное Космонавтов пр., д. 50 (1, 3, 4), 52 (1-б);
общеобразовательное *Космонавтов пр., д. 44, 4б, 48 (1-4);учреждение

средняя общеобразовательная Витебский пр., д. 51 (1-3),53 (1-4), 55, 59, 61 (1-5),
школа йа Зб] б3;с углубленным изучением

иностранных языков * Витебский пр., д. 47 (1-5), 49 (1);
Московского района *Орджоникидзе ул., д. 52, 58 (все корпуса);

Санкт-Петербурга
*Типанова ул., д. 32 (1-3),34 (1-3), 3б (1-3), 38, 40

3. Государственное бюджетное Пулковское шоссе, д. б5 (3-11), 71 (все корпуса),
общеобразовательное 73 (все корпуса) 78, 80, 84, 8б, 89, 91, 95, 97, 99, !

учреждение ,

средняя общеобразовательная 103 (все корпуса), 105;
школа.N2353 ул. Георгия Гречко, д. 1 (все корпуса), 3 (все

Московского района
Санкт-Петербурга корпуса);

Орбитальная улица, Д. 3 (все корпуса), 5 (все

корпуса), 7 (все корпуса), 9 (все корпуса), 11 (все

корпуса),

Меридианная улица, д. б (все корпуса), 8 (все

корпуса),
-

1. Внести в распоряжение администрации Московского района Санкт-Петербурга
от 27.08.2019 .N2 869-р «О закреплении за государственными бюджетными
общеобразовательными организациями, подведомственными администрации Московского
района Санкт-Петербурга, определенной территории района с целью учета детей,
подлежащих обучению» (далее - распоряжение) изменения, изложив приложение
к распоряжению в редакции в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Московского района
Санкт-Петербурга от 10.03.2023 .N2 321-р «О внесении изменений в распоряжение
администрации Московского района Санкт-Петербурга от 27.08.2019 .N2 869-р»,
за исключением пункта 2.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Московского района Санкт-Петербурга Захарову А.В.

Глава администрации

5501009/2024·1080(1) 5501009/2024·1080(1)

2 3

Общеобразовательная Адрес
организация

улица Струве, д. 4 (все корпуса), б (все корпуса),

10 (все корпуса), 12 (все корпуса), 14 (все корпуса),

lб (все корпуса), 18 (все корпуса),

Садоводческие некоммерческие товарищества:

«Ленинградского аккумуляторного завода»;

«Дачное» Балтийского завода;

«Дачное - Электроавтоматика»;

«Ленинградский аэропорт».

Садоводческие товарищества:

«Пенсионеры Ленинградского района»;

«Труженик»;

N2 1 «Дачное «Октябрьского ПРЭО»;

«Электроаппарат».

Потребительское общество садоводческое

товарищество «Зелёный сад».

Огородническое некоммерческое товарищество

«Пулковское».
Коллективные огородничества: «Западный»,

«Восток»

4. Государственное бюджетное Авиагородок, ул. Пилотов, д. 13,15 (1,2), lб (1, 2),
общеобразовательное

18 (1,4),18 (2,3),17,19,20,21,23,24,25, 2б (1, 2),учреждение
средняя общеобразовательная 28 (1-3), 30 (1);

школа NQ 354
Штурманская УЛ., д.lб, 18, 19,22 (1, 2), 2б (1), 2б (Московского района

Санкт-Петербурга 2), 30, 34, 3б, 42 (1, 2);

Вертолетная УЛ., д. 11, 13, 13 (1,2);

Взлетнаяул.,д. 9, 9 (1, 2),11,13;

Садоводческие некоммерческие товарищества:

«Ленинградского аккумуляторного завода»;

«Дачное» Балтийского завода;

«Дачное - Эпекгроавтоматика»;

«Ленинградский аэропорт».

Садоводческие товарищества:

«Пенсионеры Ленинградского района»;

Общеобразовательная Адрес
организации

«Труженик»;

NQ 1 «Дачное «Октябрьского ПРЭО»;

«Электроаппарат».

Потребительское общество садоводческое

товарищество «Зелёный сад».

Огородническое некоммерческое товарищество

«Пулковское»,

Коллективные огородничества: «Западный»,

«Восток»

5. Государственное бюджетное Благодатная УЛ., д. 28, 30, 34, 43, 47;
общеобразовательное

Кузнецовская УЛ., д. 34, 3б;учреждение
средняя общеобразовательная Мариинекая УЛ., д. 5, 7,17;

школа N2 355
Московский пр., д. 148, 150, lбб, lб8, 170, 172,Московского района

Санкт-Петербурга 172 (2, 3, б, 7),174 (8), 17б, 178, 180, 182, 184, 18б;

Решетникова ул., д. 3, 5, 9,11,13;

Севастьянова ул., д. 8, 1 О, 12;

Яковлевский пер., д. 3, 5, б, 7 (1), 9,10,11,12

б. Государственное бюджетное Пулковская ул., д. 1, 1 корп. 2, 3, 7, 9 (1, 2), 11 (2),
общеобразовательное lЗ, 15, 17, 19;учреждение

средняя общеобразовательная Орджоникидзе ул., д. 35 (1,2),37 (1, 2), 41 (1,2),
школа NQ 35б

45/1с углубленным изучением
немецкого и английского Юрия Гагарина пр., д. 44, 4б, 48 (1, 2);

языков Московского района ,

Ленсовета ул., д. 5б, 58, БО, б2 (1, 2), б4, бб, 70, 72 I

Санкт-Петербурга
,74, 7б, 78, 80;

Звездная ул., д. 8

7. Государственное бюджетное Московский пр., д. 155,157, 157а, 159;
общеобразовательное Кузнецовекая УЛ., д. 4, б, 8, 8 (3), 10 (все корпуса),учреждение

средняя общеобразовательная 11, 12, 13, 14, 15, lб, 17, 18,20,22, 24,2б;
школаN2358 Бассейная ул., д. 10;Московского района

Санкт-Петербурга Благодатная УЛ., д. 1,3,5,9, lЗ, 15, lб, 17, 19;

Новоизмайловский пр., д.l, 3, 9;

Кубинская ул., д. 10,14, lб;

Варшавская ул., д. 23 (1-3);

5501009/2024·1080(1) 5501009/2024·1080(1)

4 5

Общеобразовательная Адрес
организация

Пл. Чернышевского д. 9

8. Государственное бюджетное Витебский пр., д. 77, 75, 79 (1, 3), 81 (1,2),83,
оБIЦеоБразовательное

85 (1-3), 87 (1-3);учреждение
средняя общеобразовательная Витебский пр., д.97 (1, 2), 99 (2), 101 (2,4);

школа N23б2
Звездная ул., д. 7 (2), 9,11 (1,2),13 (1-3), 14, 18,20,Московского района

Санкт-Петербурга 22,24;

Космонавтов пр., д. 74, 75,76,80,82,84, 8б (1, 2),

88, 90, 92, 94, 9б (2), 102 (все корпуса), 104 (все

корпуса), 10б (все корпуса);

Космонавтов пр., д. 65 (все корпуса);

Дунайский пр., д. 23, 24, 2б, 28 (2);

* Пулковская ул., д. 10 (1,2);

*Среднерогатская ул., д. 7 (все корпуса), 8 (1), 9 (все

корпуса), 10 (все корпуса), 11 (все корпуса), 12 (все

корпуса), 13 (все корпуса), 14 (все корпуса), 16 (все

корпуса), 20 (все корпуса);

*ул. Фёдора Котанова д.3 (все корпуса),

5 (все корпуса), 13 (все корпуса)

9. Государственное бюджетное Московский пр., д. 190, 192-194;
общеобразовательное Победыул.,д.lб, 17, 18,19,21;учреждение лицей И2 3бб
Московского района Фрунзе ул., д. 1 О, lб;

Санкт-Петербурга Бассейная ул., д. 49«Физико-математический
лицей»

10. Государственное бюджетное Благодатная ул., д. 38, 40, 42, 51, 53, 55,
общеобразовательное 57 (все корпуса), 59, бl;учреждение

средняя общеобразовательная Юрия Гагарина пр., д. 3, 5,7,11;
школа ]{Q 371

Кузнецовская ул., д. 38, 40, 42, 44, 4б, 48;с углубленным изучением
РУССКОГО,английского Решетниковаул.,д.17(1-3),19,21;

Iи французского языков Севастьянова ул., д. 1, 1 (2),4,5,7,14,16; I

имени Героя Российской
Федерации Е.Н. Зиничева Свеаборгская ул., д. 7, 5, 8, 9,11,12,13,15,17,19,

Московского района 21,23,25,27;
Санкт-Петербурга

Сызранская ул., д. 18. ,

11. Государственное бюджетное Витебский пр., д. б5, б7, б9, 71, 73,73 (3);
общеобразовательное

Общеобразовательная Адрес
организация
учреждение Космонавтов пр., д. 58, БО, б4, 6б, 68 (1, 2), 70, 72;

средняя общеобразовательная Орджоникидзе ул., д. 55, 53/56, 57, 59 (1, 2), б3 (1,школаN2372
Московского района 2);

Санкт-Петербурга *Орджоникидзе ул., д. 52, 58 (все корпуса);

12. Государственное бюджетное Заозерная ул., д. 3 корп. 2, 3/5, 4, 6, 8, 14;
общеобразовательное Киевская ул., Д. 3, 5 (все корпуса), б (2),12,14,16,учреждение лицей NQ 373
Московского района 18,22/24;

Санкт-Петербурга Лиговский пр., д. 287;«Экономический лицей»
Малая Митрофаньевская ул., д.8 (1);

Московский пр., д. б2, б4, бб, б8, 70, 70 (2,3), 72, 74,

7б, 78, 82, 8б, 102, 1 Об;

Обводного канала набережная, д. 78, 82, 84, 8б, 90,

9б;

Смоленская ул., д. 1,3/5,7,9,11,13,14 (все

корпуса), 18,20,21 (все корпуса), 23, 29, 31/20;

Черниговская ул., д. 11 (все корпуса), 13 (все

корпуса), 15,17;

Парфёновская ул., Д. 17

13. Государственное бюджетное 5-й Предпортовый проезд, Д. 10 (1,2),12 (1, 2); I

общеобразовательное
,

учреждение
Пулковское шоссе, д. 9 (все корпуса), 11 (2),

средняя общеобразовательная 13 (1,2,4,5),15 (2, 3);
школа Нз З'[б Пулковское шоссе д. 42 (все корпуса);

Московского района
Санкт-Петербурга +Пулковское шоссе, д. 40 (все корпуса)

14. Государственное бюджетное Алтайская ул., д. 19, 20/2б, 21, 22, 23, 2б, 27, 28, 29,
оБIЦеоБразовательное 31,33,35,41,43;

учреждение
средняя общеобразовательная Ленсовета ул., д. 17,21,23,24,25,27,28/25,29,30,

школаN2484 31,32,33,34 (3), 37, 40, 42, 44;
Московского района

Санкт-Петербурга Орджоникидзе ул., д. б, 8,10,12,14,15,16,17,19,

20,22,23,24,25, 2б, 27, 28, 29/бl, 30, 31 (1,2),32,

33, 34, 39, 43, 45, 40159;

Юрия Гагарина пр., д. 3б, 38 (1-4), 39, 41/28, 43,45,

49,53,57, б3 (2);

Типанова ул., д. 8, 10, 12, 14
-

5501009/2024-1080(1) 5501009/2024-1080(11

6 7

Общеобразовательная Адрес
организация

15. Государственное бюджетное Юрия Гагарина пр., д. 31,35,37;
общеобразовательное

Ленсовета ул., д. 16, 20, 22;учреждение
средняя общеобразовательная Типанова ул., д. 3, 5, 7, 9,11,15,16,17,18,19;

школаN2485
Авиационнаяул.,д.9, 11, 13, 15, 17, 18,20,22,25,с углубленным изучением

французского языка 26,28,32,36,40,44;
Московского района

Московский пр., д. 206, 206 (1), 208;Санкт-Петербурга
Гастелло ул., д. 7, 9,11,13

16. Государственное бюджетное Варшавская ул., Д. 94, 96, 98, 104, 108, 110, 112,
общеобразовательное 114,116;учреждение

средняя общеобразовательная Краснопутиловская ул., д. 98, 100, 104, 106, 108;
школаN2489

Московский пр., Д. 189, 191, 193, 195, 197, 199,201,Московского района
Санкт- Петербурга 205,207;

ЛенинскиЙпр.,д.159, 161 (1-4), 176, 178(1,2,3);

Алтайская ул., д. 4

17. Государственное бюджетное Бассейная ул., д. 17,23,25;
общеобразовательное Варшавская ул., д. 25, 27(1, 2), 29 (1, 2), 31,35,учреждение

средняя общеобразовательная 37 (1, 2), 39 (1, 2);
школа N2495 Новоизмайловский пр., д. 18 (1-3), 20 (1-4), 22 (1),Московского района

Санкт-Петербурга 24 (1-3), 26 (1-4),28 (1), 30 (1-3), 32 (1-4)

18. Государственное бюджетное Варшавская ул., д. 43 (1-3),45 (1-4),47 (1),49,51 (1),
общеобразовательное 53,55,59;учреждение

средняя общеобразовательная Ленинский пр., д. 162, 162 (2, 3), 164, 166, 170,
школа N2496 172,174;Московского района

Санкт-Петербурга Новоизмайловский пр., д. 34, 36 (1-3), 38 (1-4),40,

42 (1-3), 44 (1-5), 46 (1)

19. Государственное бюджетное Бассейная ул., д.14, 12/46, 16,22/165,27,29,31,33,
общеобразовательное 35,37,41,43,45,47,51,53,55,57,59,61,63,65,67,

учреждение
средняя общеобразовательная 69,71;

школа N2507 Московский пр., д. 161, 165/22, 163, 163 корп. 2, 167,
Московского района

Санкт-Петербурга 171,173,198; I

Варшавская ул., д. 46112, 48,50,52,54;

Фрунзе ул., д. 2, 4, 6, 8, 23, 24, 25, 27;

Юрия Гагарина пр., д. 12 (1), 15, 17, 19,21,25,27;
-

Общеобразовательная Адрес
организация

Ленсовета ул., д. 4 , 8, 1 О;

Гастелло ул., д. 16, 28;

Чернышевского пл., д. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10

20. Государственное бюджетное Юрия Гагарина пр., д. 73,75,77;
общеобразовательное Московский пр., д. 216 (все корпуса), 216 а, 218,учреждение

средняя общеобразовательная 220 (все корпуса), 224;
школа N2 508 Московское шоссе, д. 2, 4, 6,8,10,12;с углубленным изучением

предметов образовательных Орджоникидзе ул., д. 3,4,7,9, 11/39, 13;
областей «Искусство» Ленсовета ул., д. 43, 43 (3), 45,47,48,49,50,51,52,и «Технология»
Московского района 53,54,55,57,59,61,63,65,67 (1,2),69 (1);

Санкт-Петербурга Пулковское шоссе, Д. 20, 20 (3, 4), 22, 22 (3), 24 (2),

30 (все корпуса), 32 (все корпуса), 34 (1),

36 (все корпуса), 38 (2,7),

*Пулковское шоссе, д. 40 (все корпуса);

* Среднерогатская ул., Д. 7 (все корпуса), 8 (1),

9 (все корпуса), 1 О (все корпуса), 11 (все корпуса),

12 (все корпуса), 13 (все корпуса), 14 (все корпуса),

16 (все корпуса), 20 (все корпуса);

* Дизельный проезд, д. 11 (все корпуса);

*ул. Фёдора Котанова, д. 3 (все корпуса),

5 (все корпуса), 13 (все корпуса)

21. Государственное бюджетное Краснопутиловскя ул., д. 50 (2), 52, 54, 56 (2), 58, 62,
общеобразовательное средняя 64,66 (2), 68, 71, 72, 73, 74, 75, 76 (2), 77, 78, 79, 80,

общеобразовательная
школа N2510 82,83, 84,85,89,91,93;

с углубленным изучением Кубинская ул., д. 54, 56, 58, 60, 64, 66, 68;
английского языка

Московского района Ленинский пр., Д. 148 (2), 150, 150 (2),152 (2, 3),
Санкт-Петербурга 154, 154 (2), 156 (2, 3), 158;

Новоизмайловский пр., д. 67, 69, 71, 73, 75, 79,

81,85,101

22. Государственное бюджетное Московское шоссе, д. 3 (все корпуса), 5, 14 (1-3),
общеобразовательное 16 (все корпуса), 22, 24, 26 (все корпуса), 28, 30,

учреждение
средняя общеобразовательная 30 (2), 32, 34, 36, 38;

школаN2519 Ленсовета ул., д. 71, 73 (1-3), 75, 81, 83, 85,
Московского района

5501009/2024-1080(1) 5501009/2024-1080( 1)

8 9

Общеобразовательная Адрес
организация

Санкт-Петербурга 87 (все корпуса), 88, 89, 90, 91, 93, 95;

Звездная уп., д. 4, 5;

Дунайский пр., д. 3 (все корпуса), 5 (все корпуса),

7 (все корпуса), 13 (все корпуса), 14 (все корпуса);

Пулковское шоссе д. 26 (все корпуса);

* Среднерогатская УЛ., д. 7 (все корпуса),

8 (1), 9 (все корпуса), 10 (все корпуса),

11 (все корпуса), 12 (все корпуса), 13 (все корпуса),

14 (все корпуса), 16 (все корпуса), 20 (все корпуса)

23. Государственное бюджетное Юрия Гагарина пр., д. 14 (2-6),16 (1, 2),18 (1-2),
общеобразовательное

20 (2-6), 22 (1, 2), 24 (1, 2), 26 (1-8), 28 (1-4)учреждение гимназия N2 524
Московского района

Санкт-Петербурга
24. Государственное бюджетное Космонавтов пр., д. 19 (1-4), 21 (2),23 (1,3),

общеобразовательное
27 (1-5);учреждение

средняя общеобразовательная Юрия Гагарина пр., д. 18 (4);
школа N2525

Пулковская ул., Д. 2 (все корпуса), Д. 4 (все корпуса),с углубленным изучением
английского языка Д. 6 (все корпуса), Д. 8 (1,2,3,4);

имени дважды Героя
Космонавтов пр., д. 61 (1,2), д. 63 (1);Советского Союза Г.М. Гречко

Московского района Пулковекая ул., д. 1 О (1, 2)
Санкт-Петербурга

25. Государственное бюджетное Алтайская ул., д. 7, 9,11,12,13,14,16,17,18/19;
общеобразовательное

Типанова УЛ., д. 4, 6;учреждение гимназия N2 526
Московского района Ленсовета УЛ., д. 3, 5, 9/24,13,15;
Санкт-Петербурга Гастелло УЛ., д. 10, 14, 18,20;

Фрунзе ул., д. 9, 11, 15,17,19,19(2),21;

Московский пр., д. 200 (все корпуса),

202 (все корпуса), 204

26. Государственное бюджетное Бассейная УЛ., д. 73 (1),75,77,79,81,83,85,87,89;
общеобразовательное Витебский пр., Д. 9, 19, 19 к. 2, 21 (1-4),23 (1,3-5),учреждение

средняя общеобразовательная 25,29 (1, 2);
школа Хз бЗб Космонавтов пр., д. 13, 15,21 (1), 18 (1,2,3),

имени Т.И. Гончаровой
Московского района 20 (1-3), 22, 24, 26;

Санкт- Петербурга Кузнецовская УЛ., 58 (все корпуса)

Общеобразовательная Адрес
организация

27. Государственное бюджетное Костюшко УЛ., д. 1,2 (1), 3, 3 (2), 5, 5 кl, 7, 9,10,11,
общеобразовательное

12,13,13 кl, 14, 15, 16, 18,22,24,26,28,30,32,36,учреждение
средняя общеобразовательная 40,42,44,48,51 (1),52, 54,56,58,60,64,66,70,72,

школа Нз бЗ?
74,76,82,84,86,88,90,94,96,98;Московского района

Санкт-Петербурга Краснопутиловекая УЛ., д. 99,101,103,105,109,111,

113 (1), 115, 117, 119, 121, 125, 127, 129;

Кубинская УЛ., д. 70 (1-3, 4);

Ленинский пр., д. 147, 147 (2, 3, 4, 5),149 (1), 151(3);

Пл. Конституции, Д. 1 (2)

28. Государственное бюджетное Витебский пр., д. 31 (1-5),33 (1-5),35,37,41 (2,3,
общеобразовательное

4);учреждение
средняя общеобразовательная *Витебский пр., д. 47 (1-5), 49 (1);

школа N2 543
Космонавтов пр., д. 28 (2), 29 (1-8), 30 (1-4), 32Московского района

Санкт-Петербурга (все корпуса), 34, 36, 37, 38 (1, 2);

*Космонавтов пр., д. 44, 46, 48 (1-4);

Типанова УЛ., д. 23 (1), 25 (1,2),29,27/39;

*Типанова УЛ., д. 32 (1-3), 34 (1-3), 36 (1-3), 38, 40

29. Государственное бюджетное Галстяна УЛ., д. 1;
общеобразовательное

Кубинская УЛ., д. 82;учреждение
средняя общеобразовательная l-й Предпортовый проезд, д. 9 (все корпуса),

школаN2544 11 (все корпуса), 13 (все корпуса), 14, 15;с углубленным изучением
английского языка 2-й Предпортовый проезд, д. 6;

Московского района 5-й Предпортовый проезд, д. 1, 2 (все корпуса),Санкт-Петербурга
4 (1),

6 (2), 8 (1, 4);

Пулковское шоссе, д. 5 (1,2,4),7 (2)

30. Государственное бюджетное Фрунзе УЛ., Д. 1,3,5,7;
Iобщеобразовательное Победы УЛ., Д. 3, 5, 4, 6, 7, 8, 9,11,12,13,14,15;учреждение

средняя общеобразовательная Варшавская УЛ., д. 41 (1- 4), 56, 58, 60;
школа N2 594 Московского Московский пр., д. 173, 175, 177, 179,района Санкт-Петербурга

181 (все корпуса), 183-185 (все корпуса)

31. Государственное бюджетное Краснопутиловская УЛ., д. 90, 92, 94;
общеобразовательное Варшавская УЛ., д. 61, 61(1) , 63(1),65,67,учреждение

5501009/2024-1080(1)

10

Общеобразовательная Адрес
организация

средняя общеобразовательная 69 (1, 2, 3), 71 (1,2),73,75,77,79,118,120,122,
школа мз 643 124;Московского района

Санкт-Петербурга Ленинский пр., д. 155, 157

32. Государственное бюджетное Новоизмайловский пр., д. 13, 15, 17, 19,21,27,31,
общеобразовательное 33,35,37,39 (1, 2), 45, 49,51,53,55,57 (1, 2), 63;учреждение

средняя общеобразовательная Кубинская ул., д. 20, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 36, 38, 40,
школа NQ 684 «Берегиня» 42, 48, 50, 52;Московского района

Санкт-Петербурга Бассейная ул., д. 1,3,5,7, 11,13,15

33. Государственное бюджетное
общеобразовательное -учреждение прогимназия NQ 698
Московского района

Санкт-Петербурга «Пансион»
34. Государственное бюджетное Глеба Успенского ул., д. 3, 5;

общеобразовательное Заставская ул., д. 24, 28, 40 (все корпуса), 44,учреждение
средняя общеобразовательная 46 (все корпуса);

школа На 703 ул. Коли Томчака, д. 1/6, 11/17 (лит. А, Б), 18/26,24;
Московского района

Санкт-Петербурга Московский пр., 117, 124, 125, 126, 127, 128, 130,

132,134,136,138,138 корп. 3,140;

Ломаная мп, .д, 3 6
._

.р ~

~ ~